ey

: LlVE AUTOMATION.

Teamtechnik Production Technolegy Sp. 2 0.0., Ul. Za Gora 23,

32-050 Skawina

o 243

Teamtechnik Maschinen und Anlage GmbH Matthias Kurz

+491731649332
71691 Riedsfrasse 27, Fraibarg

team

technik

PRODUCTION TECHNOLDGY

Osoba kontaktowa

Dominlk Gabryszak

50023925 4%

Dokument wysyltki
DKO0Q0480
Nr odbiorey: 27.06.2023
Kod spedytora:
Nr zapasu Opls Nr zlecenla EBOM Kod wariantu Jednostka llosé
miary
1 Hydraulic Unit ASM pallets 5
?g éO (80%60x12
Ocmy)
OP 4500663739 0
PN M0152834 Net HAC ALCEGA T A

teamtechnik Production Technelagy Sp. z o.0.

Ik

171

Slodziba gléwna Skawina Oddzia) Ostréw Wistkopolski
ul, Za Gérg 23; ul, Wreglawsks 535G;

32- 050 Skawina §3-400 Oslrtw Wiskopelsh]
Tel., +4B 123516 - 600 Tel: +48 62 5085 - 100
biero@teamtachiik.pl biuro@tesmiechnik.pt

www. {eamlechnitcpl wiww.teamtachnik.pl

NIP; PLBTY 28 64 228
REGON. 120415670
KRS: 0000246200
BDO; 000174074

mBank S.A.

ul, Augustaiska 15; 31-064 Krakdw

Konta PLN: 08 1140 1081 0000 2127 8000 1001
Konto EUR: PL78 1140 1081 0000 2127 8000 1002
¥apitel zakiadowy spotki: 1.000.000 zi

150 2001
‘ UL Kot
150 14001
‘ WG Karpbeance)




Ruggiero, Domenico

Da: Montanaro, Maurizig

nviato: martedi 27 giugno 2023 10:40

A Sinisi, Roberta

Cc: Carlucci, Francesco (GPS4); Prascia, Saverio; Tursi, Dario; Caponio, Saverio; Bruno,
Maria-Giovanna; Giusto, Alessio

Oggetto: R: Delivery NOte

Allegati: TTMA_26.06.pdf

Buongiorno Roberta,
Delivery corretta in allegato.
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Da: Sinisi, Roberta <Roberta.Sinisi@magna.com>

Inviato: martedi 27 giugno 2023 09:16

A: Montanaro, Maurizio <Maurizio.Montanaro@magna.com>

Cc: Carlucci, Francesco {GP54) <Francesco.Carlucci@magna.com>; Proscia, Saverio <Savetio.Proscia@magna.com>;
Tursi, Dario <dario.tursi@magna.com:; Caponio, Saverio <Saverio.Caponio@magna.com>; Bruno, Maria-Giovanna
<Maria-Giovanna.Bruno@magna.com>; Giusto, Alessio <Alessio.Giusto@magna.com>

Oggetto: R: Delivery NOte

Buongiorno Maurizio,

potresti far inserire nel ddt ordine e codice articolo?
PO 4500663739

PN M0152834

Grazie
Roberta

Da: Montanaro, Maurizio <Maurizio.Montaharo@magna.com>
Inviato: lunedi 26 giugne 2023 12:16

A: Bruno, Maria-Giovanna Maria-Gigvanna.Bruno@magna.com; Sinisi, Roberta Roberta.Sinisi@magna.com; Giusto,
Alessio Alessio.Giusto@magna.com

Cc: Carlucci, Francesco (GPS4) <Francesco.Carlucci@magna.com>; Proscia, Saverio <Saverio.Proscia @magna.com>;
Tursi, Dario <dario.tursi@magna.com>; Caponio, Saverio <Saverio.Caponio@magna.com>

Oggetto: Delivery NOte

Buongiorno,

in allegato delivery note relative alla spedizione, da effettuare nel pomeriggio di domani Martedi 27/06/2023,, di
#60 EHS assemblate.

Vi prego di organizzare il trasporto da TT Polonia a TT Freiberg, in accordo agli indirizzi concordati.

Saluti MAurizio



